

Komplementarselskabet Københavnrheden 4 ApS

**c/o Global Investment A/S, Kongevejen 400D
2840 Holte**

CVR nr. 26 30 96 70

**Årsrapport for 2012
12. Regnskabsår**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Pengestrømsopgørelse for 2012	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Komplementarselskabet Københavnrheden 4 ApS
c/o Global Investment A/S, Kongevejen 400D
2840 Holte

CVR nr.: 26 30 96 70
Stiftet: 5. november 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Bybjerg, Nederhoflaan 30, 2553 EW Den Haag, Holland

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Københavnerheden 4.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 12 anses for tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Bruttoresultat		-1.250	-1
Finansielle indtægter		17.302	16
Finansielle omkostninger		<u>-449</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		15.603	15
Skat af årets resultat	1	<u>-3.872</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>11.731</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.731</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>11.731</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note	2011 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
K/S Københavnerheden 4	222.236	210
Tilgodehavender i alt	222.236	210
Omsætningsaktiver i alt	222.236	210
Aktiver i alt	222.236	210

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		91.892	80
Egenkapital i alt		216.892	205
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1
Selskabsskat		4.094	4
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		5.344	5
Gældsforpligtigelser i alt		5.344	5
Passiver i alt		222.236	210
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	80.161
Overført fra resultatdisponeringen	0	11.731
Totalindkomst i alt	0	11.731
Egenkapital 31. december 2012	125.000	91.892
Samlet egenkapital 31. december 2012		<u>216.892</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008</u>	<u>Regnskabs- året 2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Pengestrømsopgørelse for 2012

	Note	2011 t.kr.
Årets resultat		11
Reguleringer		-12.981
Ændring i driftskapital		-7
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-16.853
Renteindbetalinger		17.302
Renteudbetalinger		-449
Pengestrømme fra ordinær drift		0
Betalt selskabsskat		-4
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		0
Ændring i likviditet		0
Likvide beholdninger, primo		0
Likvide beholdninger, ultimo		0

Noter

		2011 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.872	4
Skat af årets resultat i alt	3.872	4

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i K/S Københavnrheden 4 og hæfter ubegrænset og direkte for dette kommanditselskabs forpligtelser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for K/S Københavnrheden 4 for banklån, max. Kr. 3.802.186.

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kim Bybjerg, Nederhoflaan 30, 2553 EW Den Haag, Holland

Mogens Sonne, Krathusvej 2, 2680 Solrød Strand

Heine Fernandez, Lipkesgade 7, 3, 2100 København Ø

Diego Tur Simonsen, Gammel Kongevej 162 B, 4. tv., 1850 Frederiksberg C